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AMOSTRA DA COMPOSIÇÃO DOS CARGOS/EMPREGOS
OCUPADOS INCLUSIVE  OS SEM VÍNCULO

CARGO QTDADE

ADMINISTRADOR

AGENTE ADMINISTRATIVO

ENGENHEIRO

ENGENHEIRO

S/cargo

TECNICO DE NIVEL SUPERIOR

Total

1

92

4

1

108

40

246

QUANTITATIVO DE CARGOS/EMPREGOS OCUPADOS
POR SEXO SEGUNDO A FAIXA ETÁRIA
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Ate 20 anos 21 a 30
anos

31 a 40
anos

41 a 50
anos

51 a 60
anos

Acima de 60
anos

Qtde de Servidores
Fem

Qtde de Servidores
Mas

Quantitativo de Cargos/Empregos Ocupados por
Sexo segundo a Faixa Etária
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QUANTITATIVO DOS CARGOS/EMPREGOS OCUPADOS SEGUNDO O TIPO DE VÍNCULO

SITUAÇÃO VÍNCULO
Metrics

MÊS

QTDE VINC SERV
Dez

2003
Dez

2004
Dez

2005
Dez

2006
Dez

2007
Dez

2008
Dez

2009
Jul

2010

Ativo permanente

Cedido

Contrato temporario

CONTRATO TEMPORARIO

Exerc descent carrei

EXERC EXT ANS EMPR

Req. outros Orgaos

Requisitado

Total

0 0 0 95 97 129 128 127

0 0 0 1 2 3 10 11

0 0 0 0 0 0 0 78

0 0 0 0 0 0 84 0

1 1 2 5 6 6 5 9

0 0 0 0 0 0 0 2

8 6 6 5 4 6 6 5

18 38 42 35 32 21 19 14

27 45 50 141 141 165 252 246

PERFIL DOS CARGOS/EMPREGOS
OCUPADOS INCLUSIVE OS SEM

VÍNCULO

NI

NS

S/cargo

Total

92

46

108

246
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